MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA N° 01/2020 DE 17 DE JANEIRO DE 2020

Torna  público  o  resultado  final  da  chamada
para voluntários  interessados  em auxiliar  no
mutirão com a Polícia Federal.

A Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais (PROINT) da Universidade Federal da

Integração  Latino-Americana  (UNILA),  com base  na  Portaria n°  798/2015 e  na  Chamada  N.º

05/2019, publicada em 06 de novembro de 2019,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da chamada para voluntários interessados em auxiliar no mutirão com a Polícia

Federal.

1. DO RESULTADO

1.1 Dos convocados

Nome completo País Grupo

Yonel Estavien Haiti Grupo 1

Diego de Jesus Ortigoza Arguello Paraguai Grupo 1

Galo Francisco Bascuñan Hernández Chile Grupo 1

Stephanas Estephat Haiti Grupo 1

Ivonne Melida Huatatoca Vargas Equador Grupo 1

Luis Enrique Santacruz Alvarez Paraguai Grupo 1

Silvia Marlene Savedra Ruiz Colômbia Grupo 1

Maria Victoria de Los Angeles Villalba
Sanabria

Paraguai Grupo 2

Fernando Adrian Peralta Chiuzano Paraguai Grupo 2

Maria de Lourdes Aquino Echeguren Paraguai Grupo 2

Steven Manuel Cruz Gonzalez Venezuela Grupo 2

Walter Alcides Martinez Gonzalez Paraguai Grupo 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

Benedic Joseph Haiti Grupo 2

Djenika Senatus Haiti Grupo 2

Vicente Dario Vera Benitez Paraguai Grupo 3

Carlos Daniel Flecha Sosa Paraguai Grupo 3

Aldo Feren Canales Coello Honduras Grupo 3

Andres Camilo Acosta Acevedo Colômbia Grupo 3

Monica Diana Valdez Paraguai Grupo 3

Fiorella Geraldine Huaman Vergaray Peru Grupo 3

Yanderi Josefina Fernandez Hernandez Colômbia Grupo 3

1.2 Do Cadastro de Reserva

Nome completo País Grupo

Alba Teresa Aguilera Silva Paraguai Grupo 3

José Augusto Alcaráz Paraguai Grupo 3

Hugo Andrade Guimarães de Oliveira Brasil Grupo 3

2. DOS GRUPOS

2.1 Os dias de atuação serão conforme as seguintes datas:

2.1.1 Grupo 1: 10, 12, 14, 18 e 20 de fevereiro.

2.1.2 Grupo 2: 11, 13, 17, 19  e 21 de fevereiro.

2.1.3 Grupo 3: 02, 03, 04, 05 e 06 de março.

3. DA REUNIÃO INFORMATIVA

3.1 Os candidatos convocados deverão comparecer, no dia 03 de fevereiro de 2020, das 14h às 17h,

na sala 102-1.

Foz do Iguaçu, 17 de janeiro de 2020.

Rodrigo Luiz Medeiros da Silva
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais